
Mark Janssen Sittard

Murat Kosar Veghel

Arno van der Vlist Langeraar

Albert van der Mey Rijnsburg

Frans Bambacht Oosterhout

Cynthia Paantjens Oud Gastel

Rene Gerrits Didam

John Vink Opheusden

Richard Berkelmans Hilvarenbeek

Muhammed Ondes Amsterdam

Jan Kom Capelle Aan Den Ijssel

Gilano Vloedmans Hillegom

Marco van Dopperen Nieuwegein

Petra Lips-Versluis De Kwakel

John Zweers Velp

Jetty Beersma Almelo

Jan van den Hater Veenendaal

Sylvia Eckel Hansweert

Hein van Diek Arnhem

Natasja Damen Haaksbergen

Robert Nieuwenhuizen Hoeven

Fred Asscheman Gouda

Mehmet Kablan Zevenaar

Jan van Dooren Hoogstraten

Marco van der Hout Rotterdam

Leo Lips De Kwakel

Mustafa Ayakurt Almere

Remko van Oosterom Ooltgensplaat

Gill Taytelbaum Nieuwerkerk Aan Den Ijssel

Pauline Beersma Almelo

Eelco van der Meer Nieuwegein

Ronnie Freriks Aalten

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-5

- PRE KWALIFICATIE DEELNEMERS -

POULE
A

POULE
B

POULE
F

POULE
H

POULE
D

POULE
E

POULE
G

POULE
C



Mark Janssen Sittard

Murat Kosar Veghel

Arno van der Vlist Langeraar

Albert van der Mey Rijnsburg

CAR BRT MOY SERIE PNT

Mark Janssen 20 42 0,476 5 2

Albert van der Mey 12 42 0,285 2 0

Arno van der Vlist 20 53 0,377 4 2

Murat Kosar 19 53 0,358 3 0

Murat Kosar 20 31 0,645 3 2

Mark Janssen 15 31 0,483 4 0

Arno van der Vlist 20 56 0,357 3 3 1

Albert van der Mey 20 56 0,357 3 2 1

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Arno van der Vlist 40 109 0,366 4 3 3

2 Mark Janssen 35 73 0,479 5 0 2

3 Murat Kosar 39 84 0,464 3 0 2

4 Albert van der Mey 32 98 0,326 3 2 1

STAND

1e ronde: wo. 06 december - 11:00 uur

2e ronde: wo. 06 december - 14:00 uur

POULE
A

UITSLAGEN

- PRE KWALIFICATIE -

PQ-5
2023 - SUPER ARAMITH

GRAND PRIX DOETINCHEM



Frans Bambacht Oosterhout

Cynthia Paantjens Oud Gastel

Rene Gerrits Didam

John Vink Opheusden

CAR BRT MOY SERIE PNT

Frans Bambacht 20 32 0,625 3 2

John Vink 10 32 0,312 2 0

Rene Gerrits 20 28 0,714 5 2

Cynthia Paantjens 6 28 0,214 2 0

Frans Bambacht 20 12 1,666 5 2

Cynthia Paantjens 1 12 0,083 1 0

Rene Gerrits 20 25 0,800 5 2

John Vink 11 25 0,440 2 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Frans Bambacht 40 44 0,909 5 0 4

2 Rene Gerrits 40 53 0,754 5 0 4

3 John Vink 21 57 0,368 2 0 0

4 Cynthia Paantjens 7 40 0,175 2 0 0

STAND

1e ronde: wo. 06 december - 12:30 uur

2e ronde: wo. 06 december - 15:30 uur

UITSLAGEN

- PRE KWALIFICATIE -

POULE
B

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-5



Richard Berkelmans Hilvarenbeek

Muhammed Ondes Amsterdam

Jan Kom Capelle Aan Den Ijssel

Gilano Vloedmans Hillegom

CAR BRT MOY SERIE PNT

Richard Berkelmans 20 24 0,833 6 2

Gilano Vloedmans 6 24 0,250 1 0

Jan Kom 20 32 0,625 3 2

Muhammed Ondes 17 32 0,531 4 0

Richard Berkelmans 20 24 0,833 3 2

Muhammed Ondes 16 24 0,666 5 0

Gilano Vloedmans 20 31 0,645 3 2

Jan Kom 13 31 0,419 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Richard Berkelmans 40 48 0,833 6 0 4

2 Jan Kom 33 63 0,523 3 0 2

3 Gilano Vloedmans 26 55 0,472 3 0 2

4 Muhammed Ondes 33 56 0,589 5 0 0

STAND

1e ronde: do. 07 december - 11:00 uur

2e ronde: do. 07 december - 14:00 uur

UITSLAGEN

PQ-5
- PRE KWALIFICATIE -

POULE
C

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM



Marco van Dopperen Nieuwegein

Petra Lips-Versluis De Kwakel

John Zweers Velp

Jetty Beersma Almelo

CAR BRT MOY SERIE PNT

Marco van Dopperen 20 15 1,333 5 2

Jetty Beersma 11 15 0,733 2 0

Petra Lips-Versluis 20 47 0,425 4 2

John Zweers 15 47 0,319 1 0

Marco van Dopperen 20 27 0,740 4 2

John Zweers 11 27 0,407 2 0

Jetty Beersma 20 52 0,384 3 2

Petra Lips-Versluis 18 52 0,346 5 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Marco van Dopperen 40 42 0,952 5 0 4

2 Jetty Beersma 31 67 0,462 3 0 2

3 Petra Lips-Versluis 38 99 0,383 5 0 2

4 John Zweers 26 74 0,351 2 0 0

STAND

POULE
D

1e ronde: do. 07 december - 12:30 uur

UITSLAGEN

2e ronde: do. 07 december - 15:30 uur

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-5

- PRE KWALIFICATIE -



Jan van den Hater Veenendaal

Sylvia Eckel Hansweert

Hein van Diek Arnhem

Natasja Damen Haaksbergen

CAR BRT MOY SERIE PNT

Jan van den Hater 20 60 0,333 3 2

Natasja Damen 17 60 0,283 2 0

Hein van Diek 20 29 0,689 4 2

Sylvia Eckel 16 29 0,551 5 0

Jan van den Hater 20 43 0,465 3 2

Sylvia Eckel 16 43 0,372 2 0

Hein van Diek 20 28 0,714 6 2

Natasja Damen 8 28 0,285 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Hein van Diek 40 57 0,701 6 0 4

2 Jan van den Hater 40 103 0,388 3 0 4

3 Sylvia Eckel 32 72 0,444 5 0 0

4 Natasja Damen 25 88 0,284 3 0 0

1e ronde: do. 07 december - 12:30 uur

2e ronde: do. 07 december - 15:30 uur

POULE
E

UITSLAGEN

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-5

- PRE KWALIFICATIE -

STAND



Robert Nieuwenhuizen Hoeven

Fred Asscheman Gouda

Mehmet Kablan Zevenaar

Jan van Dooren Hoogstraten

CAR BRT MOY SERIE PNT

Jan van Dooren 20 47 0,425 2 2

Robert Nieuwenhuizen 9 47 0,191 1 0

Fred Asscheman 20 36 0,555 4 2

Mehmet Kablan 13 36 0,361 3 0

Jan van Dooren 20 29 0,689 5 2

Mehmet Kablan 13 29 0,448 2 0

Fred Asscheman 20 40 0,500 4 2

Robert Nieuwenhuizen 7 40 0,175 1 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Jan van Dooren 40 76 0,526 5 0 4

2 Fred Asscheman 40 76 0,526 4 0 4

3 Mehmet Kablan 26 65 0,400 3 0 0

4 Robert Nieuwenhuizen 16 87 0,183 1 0 0

1e ronde: do. 07 december - 11:00 uur

2e ronde: do. 07 december - 14:00 uur

POULE
F

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-5

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN

STAND



Marco van der Hout Rotterdam

Leo Lips De Kwakel

Mustafa Ayakurt Almere

Remko van Oosterom Ooltgensplaat

CAR BRT MOY SERIE PNT

Remko van Oosterom 20 28 0,714 5 2

Marco van der Hout 9 28 0,321 2 0

Mustafa Ayakurt 20 32 0,625 3 2

Leo Lips 9 32 0,281 2 0

Remko van Oosterom 20 19 1,052 5 2

Leo Lips 2 19 0,105 1 0

Marco van der Hout 20 39 0,512 4 2

Mustafa Ayakurt 14 39 0,358 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Remko van Oosterom 40 47 0,851 5 0 4

2 Mustafa Ayakurt 34 71 0,478 3 0 2

3 Marco van der Hout 29 67 0,432 4 0 2

4 Leo Lips 11 51 0,215 2 0 0

1e ronde: wo. 06 december - 12:30 uur

2e ronde:

PQ-5

POULE
G

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM

- PRE KWALIFICATIE -

STAND

UITSLAGEN

wo. 06 december - 15:30 uur



Gill Taytelbaum Nieuwerkerk Aan Den Ijssel

Pauline Beersma Almelo

Eelco van der Meer Nieuwegein

Ronnie Freriks Aalten

CAR BRT MOY SERIE PNT

Ronnie Freriks 20 26 0,769 3 2

Gill Taytelbaum 6 26 0,230 2 0

Eelco van der Meer 20 50 0,400 3 2

Pauline Beersma 7 50 0,140 1 0

Ronnie Freriks 20 56 0,357 3 2

Pauline Beersma 17 56 0,303 3 0

Gill Taytelbaum 20 40 0,500 3 2

Eelco van der Meer 10 40 0,250 2 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Ronnie Freriks 40 82 0,487 3 0 4

2 Gill Taytelbaum 26 66 0,393 3 0 2

3 Eelco van der Meer 30 90 0,333 3 0 2

4 Pauline Beersma 24 106 0,226 3 0 0

1e ronde: wo. 06 december - 11:00 uur

2e ronde: wo. 06 december - 14:00 uur

POULE
H

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-5

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN

STAND



1 Marco van Dopperen D 40 42 0,952 5 0 4

1 Frans Bambacht B 40 44 0,909 5 0 4

1 Remko van Oosterom G 40 47 0,851 5 0 4

1 Richard Berkelmans C 40 48 0,833 6 0 4

1 Hein van Diek E 40 57 0,701 6 0 4

1 Jan van Dooren F 40 76 0,526 5 0 4

1 Ronnie Freriks H 40 82 0,487 3 0 4

1 Arno van der Vlist A 40 109 0,366 4 3 3

2 Rene Gerrits B 40 53 0,754 5 0 4

2 Fred Asscheman F 40 76 0,526 4 0 4

2 Jan van den Hater E 40 103 0,388 3 0 4

2 Jan Kom C 33 63 0,523 3 0 2

2 Mark Janssen A 35 73 0,479 5 0 2

2 Mustafa Ayakurt G 34 71 0,478 3 0 2

2 Jetty Beersma D 31 67 0,462 3 0 2

2 Gill Taytelbaum H 26 66 0,393 3 0 2

3 Gilano Vloedmans C 26 55 0,472 3 0 2

3 Murat Kosar A 39 84 0,464 3 0 2

3 Marco van der Hout G 29 67 0,432 4 0 2

3 Petra Lips-Versluis D 38 99 0,383 5 0 2

3 Eelco van der Meer H 30 90 0,333 3 0 2

3 Sylvia Eckel E 32 72 0,444 5 0 0

3 Mehmet Kablan F 26 65 0,400 3 0 0

3 John Vink B 21 57 0,368 2 0 0

4 Albert van der Mey A 32 98 0,326 3 2 1

4 Muhammed Ondes C 33 56 0,589 5 0 0

4 John Zweers D 26 74 0,351 2 0 0

4 Natasja Damen E 25 88 0,284 3 0 0

4 Pauline Beersma H 24 106 0,226 3 0 0

4 Leo Lips G 11 51 0,215 2 0 0

4 Robert Nieuwenhuizen F 16 87 0,183 1 0 0

4 Cynthia Paantjens B 7 40 0,175 2 0 0

PQ-5
- PRE KWALIFICATIE EINDSTAND -

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM


